
I
platné ke dni: 13.7.2024, 17:07

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  na dobírku nezasílám vůbec,jenom přes účet.Jakmile se peníze zobrazí na účtu, ihned odesílám balíček.Ke zboží pokud není-li
stanoveno jinak, si účtuji poštovné dle sazebníku České pošty.Balné si neúčtuji.

  Neposílám ani na Slovensko.

  Rezervaci držím týden, po domluvě i déle.Do týdne pokud se neprojeví zájem,rezervaci automaticky ruším a dávám dále k
prodeji dalším zájemcům.Na přeměření oblečení a není li zaškrtnuta rezervace či se nedomluvíme jinak, nechávám 24hodin,
po té zájemce anuluji.
  NEREGISTROVANÝM zákazníkům neponechávám delší lhůtu k zaplacení bez předešlé zálohy, jelikož se mi stalo pravidlem,že
zboží zbytečně rezervovali a po té se již neozvali.

  Mé ceny jsou pevné a nejsem turecká obchodnice,takže nesmlouvám.!!!Také věci nevyměňuji a neodpovídám na inzeráty
tohoto typu.

  PROSÍM VŠECHNY ZÁJEMCE, ABY MI DALI VŽDY VĚDĚT, ZDA BALÍČEK V POŘÁDKU DOŠEL!!!

  JAKO NAKUPUJÍCÍ UDÍLÍM HODNOCENÍ, V PŘÍPADĚ SPOKOJENOSTI, KAŽDÉMU PRODÁVAJÍCÍMU.
  POKUD OBDRŽÍM HODNOCENÍ OD MAMINEK, CO NAKOUPÍ U MNE, VŽDY RÁDA HODNOCENÍ VRÁTÍM :)

  Při každé objednávce stvrzujete, že berete mé podmínky prodeje na vědomí.
  Děkuji Vám nejen za přečtení, ale i za pochopení a těším se na další obchody!

  KRÁSNÝ DEN! Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

